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بازداشت یک روزنامه نگار دیگر در جمهوری آذربایجان با اتهامات ساختگی

جمهوری آذربایجان با ادامه دهن کجی به گزارش سازمانهای بینالمللی درباره ضرورت رعایت آزادی بیان، بار دیگر یک

روزنامه نگار و استاد دانشگاه را به اتهام ساختگی مواد مخدر بازداشت کرد
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جمهوری آذربایجان با ادامه دهن کجی به گزارش سازمان های بین المللی درباره ضرورت رعایت آزادی بیان، بار دیگر یک روزنامه نگار و استاد دانشگاه را به اتهام ساختگی مواد مخدر بازداشت کرد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری "بیزیم یول" جمهوری آذربایجان، "هلال محمداف" سردبیر نشریه "تولیشی صدو" (صدای تالش) و استاد دانشگاه، ساعت 11و30 دقیقه امروز توسط افراد

ناشناسی در باکو ربوده شده و نهایتاً از بازداشتگاه پلیس سردرآورد و ادعا شد که از جیب وی پنج گرم هروئین پیدا شده است.

موسسه صلح و دمکراسی جمهوری آذربایجان طی بیانیه ای با درخواست آزادی فوری هلال محمداف، تاکید کرد: این طرز برخورد به منزله اعمال فشار و اختناق پلیسی در حق شهروندان کشور است.

"احسان زاهداف" سخنگوی وزارت کشور جمهوری آذربایجان در گفت وگو با "آپا" بمانند موارد گذشته در دستگیری روشنفکران و روزنامه نگاران، این بار نیز مدعی شد: هلال محمداف صرفاً بخاطر

ارتکاب به جرم و نه در رابطه با رویکردهای حرفه روزنامه نگاری بازداشت شده است.

وی مدعی شد: هنگام دستگیری وی بیش از 5گرم و هنگام بازرسی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از محل سکونتش 30 گرم دیگر هروئین کشف و ضبط کرده اند.

نشریه تولیشی صدو تنها نشریه تالشان بزرگترین اقلیت قومی جمهوری آذربایجان است که در طول فعالیت خود بارها با فشار و تهدید از سوی دولت باکو مواجه شده است.

مرحوم پروفسور "نوروز محمداف" سردبیر پیشین نشریه تولیشی صدو بود که در فوریه سال 2008 به اتهام ساختگی جاسوسی بازداشت و به 10 سال حبس محکوم شد و به گفته نزدیکانش و اذعان

نهادهای بین المللی در 17 اوت 2009 در زندان کشته شد.

در حالیکه نشریات و تلویزیون های تجزیه طلب نظیر "گون آذ تی وی" در جمهوری آذربایجان آزادانه فعالیت می کنند، دولت این کشور طی ماه های اخیر رویکرد سرکوب روزنامه نگاران مستقل را در

پیش گرفته است./خ
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